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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Young horses - 1. round - začiatok 10,00/ the start at 10,00

Height: 6 - years old: 115 cm / 7 - years old: 120 cm
25.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 22 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

BAYARDILLA (07731)
Oldenburger//6/Toulon 304048723596/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 53,95

2 SVK 60 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP//6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia STU BA

0,00 55,87

3 HUN 134 Wingrave James (M0001) QUIROSA (KP0007)
//// /

0,00 58,95

4 SVK 20 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

TURBO BREAKER (07554)
BWP//7/Heartbreaker 89.4335/ / K.M.D. Parcours Team

0,00 60,08

5 CZE 171 Vachutka Pavel (M0016) CAYPINO (KP0042)
//// /

0,00 60,64

6 SVK 87 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK//6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

0,00 61,01

7 SVK 24 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

CONRAD Z (07596)
Zangersheide//7/Contender 210023884/ / Petra
Havlovičová

0,00 61,06

8 CZE 166 Tretera Vladimír (M0015) ANABEL (KP0037)
//// /

0,00 61,08

9 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK//6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

0,00 62,60

10 SVK 107 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK//7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

0,00 63,77

11 HUN 142 Horvath Balazs (M0003) SPORTINA LEGOLAND (KP0015)
//// /

0,00 67,07

12 SVK 65 ŠIMUN Milan (00123) ARENO (KP0067)
//// /

0,00 69,35

13 HUN 151 Szávay Gábor (M0008) BUKFENC (KP0023)
//// /

0,00 70,50

14 CZE 167 Tretera Vladimír (M0015) CAESAR (KP0038)
//// /

0,00 70,97

15 SVK 125 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
//6/Hurikán spol. s r.o./ /

0,00 71,10

16 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) CAPUA (KP0064)
//// /

1,00 74,15

17 CZE 164 Zwinger Jan (M0014) CARLETTO (KP0035)
//// /

4,00 55,36
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18 SVK 33 MACKOVJAK Peter
(00381)

EISI M (07544)
SVK TK//6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

4,00 59,78

19 SVK 98 HOLLÝ Andrej (00022) ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN//6/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar

4,00 60,24

20 SVK 199 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN//6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

4,00 63,67

21 SVK 105 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN//6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

4,00 65,51

22 SVK 77 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN//6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

4,00 67,31

23 SVK 48 WILD Jozef (01242) BIENTO (07613)
KWPN//6/Viento Uno W 02.09242/ / Artur Hübner

4,00 69,52

24 HUN 138 Hugyecz Mariann
(M0002)

AFRIKA (KP0011)
//// /

4,00 72,28

25 SVK 59 KUCHÁR Tomáš (01985) POMPID (07227)
SVK TK//6/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár

4,00 73,35

26 SVK 123 HANULAY Juraj (00550) COLDPLAY S Z (07623)
Zangersheide//6/Cthago Z 210021987/ / Hurikán spol.
s r.o.

5,00 74,54

27 CZE 168 Tretera Vladimír (M0015) CLIFFORD Z (KP0039)
//// /

5,00 76,86

28 SVK 40 PETROVOVÁ Alexandra
(01271)

VALENTINA 2 (07152)
Holsteiner//7/Cassini II  210202094/ / ZG Thomsen

6,00 78,71

29 SVK 53 PRIBULA Milan (00703) BABILON D. (07209)
KWPN//6/Kojak 92.13620/ / Reitgroup

8,00 61,29

30 SVK 117 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner//6/Con Air 210133897/ / Ingrid Rajecká

8,00 73,54

31 SVK 124 HANULAY Juraj (00550) QUICK FERA (K00001)
//// /

9,00 75,29

32 SVK 28 TKÁČOVÁ Andrea
(00549)

CARTOON (06996)
Holsteiner//6/Carthago 210021987/ / Webfork a.s.

12,00 68,38

UKR 1 CHERVONIUK Michail
(00018)

CHESTER Z (06596)
Zangersheide//7/Dobel`s Cento 210036089/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Little Tour - 1.round

začiatok súťaže 12,30/the start of the competition at 12,30
25.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 122 FOLKMER Norbert (03310) KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso//7/Koheilan VII  3482/ / Dagmar Štípalová

0,00 45,21 0,00 24,35

2 SVK 109 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer//14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

0,00 47,99 0,00 25,69

3 SVK 37 PÁL František (00701) TILL VR (07948)
Trakehner//11/Elite H. Sixtus 090602289/ / František
Pál

0,00 49,24 0,00 26,18

4 CZE 182 Bodlak Radim (M0022) SIR 8 (KP0053)
//// /

0,00 45,27 0,00 26,60

5 SVK 93 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) LE GRAND 2 (06875)
Hannoveraner//7/Le Primeur 314001097/ / Edita
Sterančáková

0,00 46,53 0,00 27,14

6 SVK 101 VÍGLASKÁ Simona (05319) AGENTINA (07768)
CZE TK//11/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona
Víglašská

0,00 43,47 0,00 28,08

7 SVK 110 JACKOVIČ Marcel (03960) GRANDUS (05920)
Oldenburger//17/Grandeur 313907078/ / Mario
Jackovič

0,00 46,47 0,00 28,25

8 UKR 4 CHERVONIUK Michail
(00018)

QUATRO DE REVEL Z (06599)
Zangersheide//8/Quidam de Revel/ / FEKA trans,
spol. s r.o.

0,00 47,84 0,00 28,91

9 SVK 44 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

NERON DU PLESSIS (06299)
SF//11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

0,00 44,49 0,00 29,74

10 SVK 45 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

JACK POT (06019)
SVK TK//13/Philip 4501 s.v./ / Ing.Bystrík Kiska

0,00 47,44 0,00 30,19

11 SVK 14 RÝDZA Nikola (02913) BAJKAL (06479)
CZE TK//10/Balast 2782/ / Ivana Rýdza

0,00 48,54 0,00 30,27

12 SVK 70 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

CLOUSEAU (05660)
Rheinland-Pfalz-Saar//13/510319796/ / Monika
Fišerová

0,00 54,80 0,00 30,65

13 HUN 203 Grundtner Gabor (M0006) LONDON (KP0060)
//// /

0,00 51,18 0,00 33,00

14 HUN 132 Wingrave James (M0001) FERRANA (KP0005)
//// /

0,00 52,56 0,00 34,77

15 SVK 103 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARTHAGO II (07309)
POL TK//7/Kwazar/ / Nikola Arpášová

0,00 46,88 4,00 27,35

106 KUREKOVÁ Radka (03931) CHELAN (06400) 0,00 48,26 4,00 28,50
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16 SVK
CZE TK//14/Landos 5055 s.v./ / Dalibor Kurek

17 SVK 127 BARIČIČ Peter (02377) LOOPING B2 (07359)
Bayer//15/Lord Z 210031490/ / Peter Baričič

0,00 50,09 4,00 28,74

18 SVK 67 BAŤALOVÁ Barbora
(03572)

CARIDOR (06765)
Holsteiner//12/Contender 210023884/ / Ing.Alžbeta
Baťalová

0,00 49,18 4,00 29,29

19 CZE 161 Adam Přemysl (M0013) UNESCO (KP0033)
//// /

0,00 50,01 4,00 30,36

20 SVK 72 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide//7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

0,00 55,60 4,00 32,94

21 SVK 90 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ Jana
(03421)

DOUBLE SECRET VD M. (06910)
BWP//9/Heartbreaker 89.4335/ / Michal Žabicki

0,00 53,43 4,00 38,27

22 CZE 165 Zwinger Jan (M0014) DAKOTA VAN´T GOOVAHOF (KP0036)
//// /

0,00 44,63 7,00 49,92

23 CZE 185 Bittnerová Denisa (M0023) LAKORA (KP0056)
//// /

0,00 49,80 8,00 35,22

24 HUN 146 VOROS Veronika (M0005) PLEASURE TIMES (KP0019)
//// /

0,00 49,71 9,00 53,37

25 SVK 94 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024)
Holsteiner//12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

0,00 47,31 13,00 40,31

26 SVK 104 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARRUSO (06675)
AUT (Meidliger's Caruso)//8/Castor 4104/ / Silvia
Gavorníková

0,00 49,08 15,00 50,13

27 SVK 9 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

CARAT Z (06719)
Zangersheide//8/Coriano Z 210145290/ / Mário
Hoffman

0,00 51,87 elim.

28 SVK 112 JEŠKOVÁ Michaela (04503) SORAYA Z (07803)
Zangersheide//9/Sandro Z 210113474/ / Michaela
Ješková

4,00 45,92

29 CZE 183 Bodlak Radim (M0022) DONA 1 (KP0054)
//// /

4,00 46,20

30 SVK 99 HIDEGHETYOVÁ Andrea
(02988)

CHORCHE 2 (05899)
SVK TK//9/Goldstern I  3528/ / Andrea Hideghétyová

4,00 47,94

31 SVK 111 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner//11/Alasca 210049685/ / JUDr.Jana
Tomčíková

4,00 48,79

32 SVK 56 GEHRIOVÁ Sarah (04299) FARUN (05221)
Furioso (P XVII-50)//12/Przedswit XVII 4304/ /
Janette Gehriová

4,00 49,99

33 SVK 15 RÝDZA Nikola (02913) LISIEN (05943)
SVK TK//9/Catango Z 814 210000289/ / Ivana Rýdza

4,00 50,98

34 CZE 175 Kubrický Ján (M0018) LITTLE LOVE (KP0046) 4,00 52,66
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//// /

35 SVK 96 MATÚŠOVÁ Veronika
(03814)

ROXANNA (07570)
AUT TK//12/Espri 31-11004-81/ / Kristína
Stowasserová

4,00 52,91

36 SVK 12 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK//7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

4,00 54,13

37 SVK 113 VERŠOVSKÁ Natália
(04300)

FREEDOM VAN `T SPOOR (08015)
BWP//7/Toulon W-163511-VB-BWP/ / Andrea
Veršovská

4,00 54,56

38 SVK 84 CIGAN Ján ml. (02755) QUERES (06417)
Kríženec//8/Athletic Star 4527 312314/ / Radomír
Stratil

4,00 58,61

39 SVK 91 BÁNSKA Barbora (04978) CARONTE (05472)
Holsteiner//10/Carano 210264591/ / Barbora
Bánska

5,00 61,59

40 HUN 137 Hugyecz Mariann (M0002) CHAIN BIDGE (KP0010)
//// /

6,00 65,19

41 SVK 92 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK//8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

6,00 66,63

42 SVK 16 SIVÁKOVÁ Petra (02482) NITS VULKÁN (06129)
CZE TK//8/Vulkán 2705/ / Ing. Petra Siváková

7,00 70,82

43 SVK 100 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK//9// / Soranus spol. s r.o.

8,00 46,87

44 SVK 121 FOLKMER Norbert (03310) AGATAH`S BOY TILIA (07722)
KWPN//7/Sandro Boy Junior 4108845/ / Norbert
Folkmer

8,00 52,65

45 CZE 176 Kutálek Antonín (M0019) ROZARKA 7 (KP0047)
//// /

9,00 75,63

46 SVK 35 HULKOVÁ Sabina (04252) VILIBALD (07336)
SVK TK//11/Great Pleasure 5068/ / Sabina Hulicová

12,00 53,27

SVK 64 HÁTASOVÁ Linda (04184) CARLOS 2 (07806)
Holsteiner//10/Cassini I  210021688/ / Peter Hatás

elim.

CZE 181 Bodlak Radim (M0022) IMPOSANT (KP0052)
//// /

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Medium Tour - 1. round

začiatok súťaže 15,00/ the start of the competition at 15,00
25.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SLO 201 Bajrovič Hana (M0028) CONTESSA (KP0062)
//// /

0,00 53,82

2 SVK 32 MACKOVJAK Peter
(00381)

SINGAPORE (07643)
BWP//11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK Mackovjak
SNV

0,00 56,54

3 SVK 75 ŠULEK Igor (00120) DARIA (03729)
SVK TK (CH-27)//17/Chavtajm 217/ / Juraj Ježovič

0,00 58,32

4 HUN 147 Grundtner Gabor (M0006) CORNET LADY (KP0020)
//// /

0,00 58,99

5 SVK 97 HOLLÝ Andrej (00022) CAPRI (06194)
Holsteiner//8/Caproni 210118099/ / Katarína
Ottonellová

0,00 61,17

6 HUN 152 Szávay Gábor (M0008) VOSTOK (KP0024)
//// /

0,00 62,63

7 HUN 133 Wingrave James (M0001) ACHILLEUS (KP0006)
//// /

0,00 65,10

8 SVK 198 VIDA Vojtech (00541) LA ROMANTICA (06186)
Westfaler//12/Lamoureux I  430423393/ / Peter Hátas

0,00 68,25

9 SVK 81 EGYED Miroslav (00648) CARESS (07358)
Holsteiner//13/Coriolan 210026478/ / Peter Baričič

0,00 68,40

10 SVK 21 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

MR CATRICK (KP0066)
//// /

0,00 68,68

11 AUT 194 Staber Christine (M0027) LAS VEGAS CL (KP0059)
//// /

0,00 69,78

12 SLO 202 Bajrovič Hana (M0028) COSACARA B (KP0063)
//// /

0,00 71,19

13 SVK 46 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

ORLANDO (06010)
KWPN//16/Holland/ / Ing.Bystrík Kiska

0,00 73,43

14 SVK 130 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (K00003)
//// /

1,00 74,52

15 AUT 193 Minnich Friedrich (M0026) ASPERICO (KP0058)
//// /

1,00 74,65

16 SVK 119 FOLKMER Norbert (03310) WEMBLEY (06870)
KWPN//9/Tayfun 00.05152/ / Martin Folkmer

1,00 75,42

17 SVK 128 BREZOVIČOVÁ Jana COLUMBIA (07276)
Oldenburger//10/Come On 210016485/ / Jana

1,00 75,74
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(03200)
Brezovičová

18 SVK 126 GAÁLOVÁ Dominika
(04898)

STARDANO ()
//// /

1,00 75,98

19 SVK 63 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide//8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia
STU Bratislava

1,00 76,37

20 SVK 108 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138)
Oldenburger//8/Kannan 040413092/ / Václav Mika

1,00 76,72

21 CZE 180 Kovárová Mária (M0021) ALLEZ-Y DE LIEBRI (KP0051)
//// /

1,00 76,76

22 SVK 10 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

CORAZON 30 (07118)
Holsteiner//9/Catoki 210214198/ / Mario Hoffmann

2,00 78,73

23 SVK 115 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

COME ON BOY (05964)
Holsteiner//9/Come On 210016485/ / Nataša
Farmerová

3,00 82,68

24 SVK 83 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK//7/Cadillord 4539210150799/ /

4,00 54,75

25 UKR 5 CHERVONIUK Michail
(00018)

NORD 2 (05198)
Oldenburger//11/Noble Dancer 330568694/ / Kamil
Plučinský

4,00 58,77

26 SVK 34 MACKOVJAK Peter
(00381)

CAMELOT (07009)
Holsteiner//9/Coronado 210001890/ / JK Mackovjak
SNV

4,00 60,64

27 SVK 73 ŠULEK Igor (00120) CATANGO-T (06240)
CZE TK//8/Catango Z 814/ / Dominika Mikulášiková

4,00 61,57

28 SVK 197 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN//9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

4,00 63,60

29 SVK 54 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN//7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan
Pribula

4,00 64,75

30 HUN 149 Radó Edina (M0007) CHEPA Z (KP0022)
//// /

4,00 66,54

31 SVK 71 HRVOLOVÁ Anna (02818) SHAKIRA 3 (05845)
Holsteiner//10/Chambertin 210097093/ / Walter Ulan

4,00 66,74

32 CZE 170 Vachutka Pavel (M0016) CONCEPTA (KP0041)
//// /

4,00 69,50

33 HUN 148 Radó Edina (M0007) VOS LA LOI (KP0021)
//// /

4,00 69,80

34 SVK 52 KUCHÁR Maroš (02689) PICARO (08065)
GER jazdecký kôň//9// / Zdeno Kuchár

4,00 70,21

35 SVK 29 TKÁČOVÁ Andrea (00549) BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner//13/Contender 210023884/ / Webfork a.s.

4,00 70,67

SVK 8 DARIDOVÁ Monika VG ELEGANCE (06201) 4,00 71,26
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36
(04358) CZE TK//9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

37 SVK 25 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

CARTHANUS (07778)
Oldenburger//8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

4,00 71,69

38 SVK 55 BORISOVÁ Lucia (02190) CAMPARI (07593)
Holsteiner//8/Corrado I  210046185/ / Milan Pribula

4,00 71,78

39 SVK 41 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner//9/Caretino 210242583/ / Sport a Media

4,00 72,06

40 CZE 184 Bittnerová Denisa
(M0023)

VANESSA (KP0055)
//// /

4,00 73,53

41 SVK 129 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VIKTOR (06779)
SVK TK//14/Denis 4464 s.v./ / Marrubium s.r.o.

5,00 74,23

42 SVK 76 SOKOLOVÁ Barbora
(01705)

DESPERADO (06256)
SVK TK//8/Denver 3612/ / Blanka Sokolová

5,00 75,83

43 SVK 102 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

LAWAL (06354)
Holsteiner//9/Lavall II  210231287/ / Rezešová,
Antalová

5,00 76,39

44 SVK 62 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP//14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU BA

5,00 77,83

45 SVK 86 CIGAN Ján (00642) CORAD (06707)
SVK TK//7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex, spol. s
r.o.

8,00 61,28

46 CZE 157 Jelínková Veronika
(M0011)

CHARISMA (KP0029)
//// /

8,00 71,12

47 SVK 13 RÝDZA Nikola (02913) DIVA (05945)
BWP//9/Orlando 96.10385/ / Ivana Rýdza

9,00 77,38

48 SVK 118 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra
(03879)

LUIGI - K (05791)
Hessischer//12/Latouro N 210037987/ / Petra
Zálešáková

16,00 73,60

49 SVK 39 SOPKOVIČ Robert (00850) RUSTY DEL CHERRA (07682)
Zangersheide//10/Royal Bravour L 83.3586/ / NOFA
Vrbov

20,00 86,97

SVK 7 DARIDOVÁ Monika
(04358)

CASSINA (08047)
Holsteiner//9// / Mário Hoffmann

elim.

SVK 68 BAŤALOVÁ Barbora
(03572)

CATWALK (07539)
DEN TK//8/Casir Ask DVE 497 DK DV/ / ALBA spol. s r.o.

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Big Tour - 1. round - Hight: 130 cm

začiatok súťaže 17,30/ the start of the competition at 17,30
25.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 HUN 141 Horvath Balazs (M0003) PM JUMPING LADY (KP0014)
//// /

0,00 70,74

2 HUN 140 Horvath Balazs (M0003) PM JACKPOT (KP0013)
//// /

0,00 71,22

3 HUN 144 Czekus Zoltán (M0004) APOLLO (KP0017)
//// /

0,00 71,41

4 CZE 186 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

CAPTAIN STAR (05844)
Oldenburger//9/Captain Paul 319750494/ / Walter
Ulan

0,00 72,10

5 SVK 85 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner//9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

0,00 72,79

6 SVK 195 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide//9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef Franc

0,00 73,36

7 SVK 196 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN//8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

0,00 73,89

8 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASANDRA 2 (KP0045)
//// /

0,00 74,07

9 SVK 23 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

BELMONDO (04966)
SVK TK//12/Barón 4491 s.v./ / Ing.Peter Havlovič

0,00 74,52

10 SVK 19 ŠTANGEL Marián (00582) CELICA (07879)
Oldenburg-International//8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

0,00 76,96

11 UKR 3 CHERVONIUK Michail
(00018)

CONSULENT Z (06434)
Zangersheide//8/Consulent CR 210301399/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

0,00 77,16

12 HUN 145 Czekus Zoltán (M0004) KABUKI DES ISLES (KP0018)
//// /

0,00 78,08

13 SVK 58 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)//9/Papillon 2/ / Ing.Andrej Glatz

0,00 78,23

14 SVK 57 HALO Marko ml. (03341) CHICAGO (06816)
Holsteiner//8/Chicago Z 04040502899/ / Marko Halo

0,00 78,77

15 SVK 49 WILD Jozef (01242) LILI STAR (06282)
SVK TK//8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

0,00 78,90

16 CZE 188 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

COTTON CANDY (07022)
Anglický teplokrvník//13/Heartbreaker W-001568-
HGT/ / Mário Hoffman

0,00 80,92
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17 HUN 143 Horvath Balazs (M0003) SPORTINA UNIJA (KP0016)
//// /

0,00 82,90

18 HUN 155 Kurnyák Ágnes (M0010) EVITA (KP0027)
//// /

1,00 87,08

19 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DINARO (07827)
BWP//9/Nonstop W-1590-HGT/ / Ing.Radovan Šillo

1,00 87,69

20 SVK 27 KRIVJANSKÝ Juraj
(00418)

SALVADOR (05734)
CZE TK//12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

4,00 76,32

21 SVK 51 KUCHÁR Maroš (02689) CONSILIA (06410)
Holsteiner//11/Concept 210228397/ / Zdeno Kuchár

4,00 76,54

22 SVK 42 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

ANACONDA (07400)
Holsteiner//8/Acorado 210276294/ / Sport a Media

4,00 77,16

23 CZE 187 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler//11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

4,00 77,68

24 HUN 156 Kurnyák Ágnes (M0010) KANNAVIA (KP0028)
//// /

4,00 81,81

25 CZE 159 Bieliková Nikola (M0012) CALERI II (KP0031)
//// /

4,00 83,34

26 SVK 31 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK//10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

5,00 87,00

27 HUN 139 Hugyecz Mariann
(M0002)

KATYUSA (KP0012)
//// /

5,00 87,18

28 SVK 50 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd//9/Carpaio 210011098/ / Anton
Pozník

5,00 87,27

29 CZE 160 Bieliková Nikola (M0012) CASTER V/D GITSBERG (KP0032)
//// /

5,00 87,59

30 CZE 163 Zwinger Jan (M0014) ALEX 5 (07563)
Hannoveraner//8/Acorado 210276294/ / Jozef Hatala

6,00 90,25

31 SVK 11 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

UTOPIE VD HEFFINCK (07698)
GER TK//8/Diamant De Semilly/ / Mario Hoffman

6,00 93,63

32 SVK 82 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner//11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

8,00 77,79

33 CZE 174 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJNA 1 (KP0045)
//// /

8,00 82,71

34 SVK 88 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN//7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

8,00 82,83

35 HUN 131 Wingrave James (M0001) CARNER (KP0004)
//// /

9,00 86,41

36 SVK 6 DARIDOVÁ Monika
(04358)

THE LUX EFFECT (08048)
Teplokrvník//8// / Mario Hoffmann

9,00 87,77
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37 SVK 116 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner//8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

9,00 88,28

38 CZE 173 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJLA (KP0044)
//// /

9,00 89,02

39 HUN 153 Halasi Olívia (M0009) AGROPINT CALANDER (KP0025)
//// /

10,00 90,10

40 SVK 69 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger//10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

10,00 90,60

41 CZE 162 Adam Přemysl (M0013) CAMOUFLAGE (KP0034)
//// /

10,00 90,67

42 CZE 158 Jelínková Veronika
(M0011)

FOREVER (KP0030)
//// /

10,00 91,04

43 SVK 74 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK//10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

11,00 94,47

44 SVK 43 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler//9/Con Capitol 210153899/ / Sport a Media

12,00 79,26

45 SVK 26 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DIOLEN (07770)
BWP//9/Versace VD Ruitershoeve/ / Berens Magney

12,00 81,88

46 SLO 200 Bajrovič Hana (M0028) SPORTINA LANSON (KP0061)
//// /

14,00 91,82

47 SVK 114 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner//15/Lasino 210161491/ / Nataša
Farmerová

15,00 94,99

48 SVK 36 PODOLSKÝ Ivan (00621) PETIT (06338)
Holsteiner//8/Parco 306062352786/ / Ing.Ivan
Podolský

17,00 87,96

49 HUN 136 Hugyecz Mariann
(M0002)

KEVE (KP0009)
//// /

19,00 110,33

50 CZE 190 Byrtusová Petra (M0024) LE PLATON (KP0057)
//// /

22,00 91,97

51 CZE 172 Vachutka Pavel (M0016) QUIRIN (KP0043)
//// /

25,00 88,25

SVK 30 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK//8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

elim.

SVK 89 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ
Jana (03421)

CLEVERBOY 3 (07807)
Holsteiner//16/Corrado II  210328092/ / Jana Sopková

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Young horses - 2. round

Height: 6 - years old: 120cm / 7 - years old: 125 cm
26.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 22 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

BAYARDILLA (07731)
Oldenburger//6/Toulon 304048723596/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 62,78

2 CZE 164 Zwinger Jan (M0014) CARLETTO (KP0035)
//// /

0,00 67,46

3 SVK 20 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

TURBO BREAKER (07554)
BWP//7/Heartbreaker 89.4335/ / K.M.D. Parcours Team

0,00 69,39

4 SVK 123 HANULAY Juraj (00550) COLDPLAY S Z (07623)
Zangersheide//6/Cthago Z 210021987/ / Hurikán spol.
s r.o.

0,00 72,22

5 SVK 60 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP//6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia STU BA

0,00 73,25

6 SVK 33 MACKOVJAK Peter
(00381)

EISI M (07544)
SVK TK//6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

0,00 74,36

7 CZE 166 Tretera Vladimír (M0015) ANABEL (KP0037)
//// /

0,00 75,52

8 SVK 24 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

CONRAD Z (07596)
Zangersheide//7/Contender 210023884/ / Petra
Havlovičová

0,00 78,46

9 SVK 125 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
//6/Hurikán spol. s r.o./ /

0,00 81,35

10 HUN 142 Horvath Balazs (M0003) SPORTINA LEGOLAND (KP0015)
//// /

0,00 81,53

11 HUN 151 Szávay Gábor (M0008) BUKFENC (KP0023)
//// /

0,00 81,78

12 SVK 48 WILD Jozef (01242) BIENTO (07613)
KWPN//6/Viento Uno W 02.09242/ / Artur Hübner

1,00 85,08

13 SVK 199 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN//6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

1,00 87,46

14 SVK 59 KUCHÁR Tomáš (01985) POMPID (07227)
SVK TK//6/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár

1,00 87,49

15 CZE 171 Vachutka Pavel (M0016) CAYPINO (KP0042)
//// /

4,00 75,31

16 SVK 98 HOLLÝ Andrej (00022) ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN//6/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar

4,00 76,03

17 CZE 167 Tretera Vladimír (M0015) CAESAR (KP0038) 4,00 77,31
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//// /

18 UKR 1 CHERVONIUK Michail
(00018)

CHESTER Z (06596)
Zangersheide//7/Dobel`s Cento 210036089/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

4,00 79,14

19 SVK 53 PRIBULA Milan (00703) BABILON D. (07209)
KWPN//6/Kojak 92.13620/ / Reitgroup

4,00 80,97

20 SVK 77 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN//6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

4,00 81,69

21 SVK 28 TKÁČOVÁ Andrea
(00549)

CARTOON (06996)
Holsteiner//6/Carthago 210021987/ / Webfork a.s.

4,00 83,52

22 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK//6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

4,00 83,74

23 SVK 105 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN//6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

5,00 84,16

24 SVK 107 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK//7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

5,00 84,67

25 SVK 65 ŠIMUN Milan (00123) ARENO (KP0067)
//// /

5,00 85,86

26 SVK 117 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner//6/Con Air 210133897/ / Ingrid Rajecká

5,00 86,27

27 CZE 168 Tretera Vladimír (M0015) CLIFFORD Z (KP0039)
//// /

5,00 87,09

28 HUN 138 Hugyecz Mariann
(M0002)

AFRIKA (KP0011)
//// /

5,00 87,93

29 SVK 87 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK//6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

8,00 71,58

30 SVK 124 HANULAY Juraj (00550) QUICK FERA (K00001)
//// /

11,00 93,85

31 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) CAPUA (KP0064)
//// /

12,00 97,85

32 SVK 40 PETROVOVÁ Alexandra
(01271)

VALENTINA 2 (07152)
Holsteiner//7/Cassini II  210202094/ / ZG Thomsen

13,00 87,13

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Little Tour - 2.round

Hight: 120 cm
26.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 165 Zwinger Jan (M0014) DAKOTA VAN´T GOOVAHOF (KP0036)
//// /

0,00 55,24

2 SVK 109 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer//14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

0,00 57,07

3 UKR 4 CHERVONIUK Michail
(00018)

QUATRO DE REVEL Z (06599)
Zangersheide//8/Quidam de Revel/ / FEKA trans,
spol. s r.o.

0,00 58,32

4 CZE 161 Adam Přemysl (M0013) UNESCO (KP0033)
//// /

0,00 60,37

5 SVK 103 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARTHAGO II (07309)
POL TK//7/Kwazar/ / Nikola Arpášová

0,00 60,88

6 SVK 111 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner//11/Alasca 210049685/ / JUDr.Jana
Tomčíková

0,00 65,69

7 HUN 146 VOROS Veronika (M0005) PLEASURE TIMES (KP0019)
//// /

0,00 68,09

8 SVK 44 KISKOVÁ Alexandra (04030) NERON DU PLESSIS (06299)
SF//11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

0,00 69,48

9 SVK 14 RÝDZA Nikola (02913) BAJKAL (06479)
CZE TK//10/Balast 2782/ / Ivana Rýdza

0,00 70,26

10 SVK 70 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

CLOUSEAU (05660)
Rheinland-Pfalz-Saar//13/510319796/ / Monika
Fišerová

0,00 70,88

11 SVK 113 VERŠOVSKÁ Natália
(04300)

FREEDOM VAN `T SPOOR (08015)
BWP//7/Toulon W-163511-VB-BWP/ / Andrea
Veršovská

0,00 71,47

12 SVK 67 BAŤALOVÁ Barbora (03572) CARIDOR (06765)
Holsteiner//12/Contender 210023884/ / Ing.Alžbeta
Baťalová

0,00 72,75

13 SVK 68 BAŤALOVÁ Barbora (03572) CATWALK (07539)
DEN TK//8/Casir Ask DVE 497 DK DV/ / ALBA spol. s
r.o.

1,00 74,12

14 HUN 132 Wingrave James (M0001) FERRANA (KP0005)
//// /

1,00 76,54

15 CZE 182 Bodlak Radim (M0022) SIR 8 (KP0053)
//// /

4,00 56,89

110 JACKOVIČ Marcel (03960) GRANDUS (05920) 4,00 57,37
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16 SVK
Oldenburger//17/Grandeur 313907078/ / Mario
Jackovič

17 SVK 37 PÁL František (00701) TILL VR (07948)
Trakehner//11/Elite H. Sixtus 090602289/ / František
Pál

4,00 57,81

18 SVK 93 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) LE GRAND 2 (06875)
Hannoveraner//7/Le Primeur 314001097/ / Edita
Sterančáková

4,00 61,49

19 CZE 185 Bittnerová Denisa (M0023) LAKORA (KP0056)
//// /

4,00 64,22

20 SVK 127 BARIČIČ Peter (02377) LOOPING B2 (07359)
Bayer//15/Lord Z 210031490/ / Peter Baričič

4,00 64,58

21 SVK 45 KISKOVÁ Alexandra (04030) JACK POT (06019)
SVK TK//13/Philip 4501 s.v./ / Ing.Bystrík Kiska

4,00 64,84

22 SVK 100 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK//9// / Soranus spol. s r.o.

4,00 66,92

23 SVK 90 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ Jana
(03421)

DOUBLE SECRET VD M. (06910)
BWP//9/Heartbreaker 89.4335/ / Michal Žabicki

4,00 67,46

24 SVK 56 GEHRIOVÁ Sarah (04299) FARUN (05221)
Furioso (P XVII-50)//12/Przedswit XVII 4304/ /
Janette Gehriová

4,00 68,08

25 SVK 92 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK//8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

4,00 73,01

26 SVK 102 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

LAWAL (06354)
Holsteiner//9/Lavall II  210231287/ / Rezešová,
Antalová

4,00 76,35

27 SVK 12 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK//7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

5,00 74,59

28 SVK 104 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARRUSO (06675)
AUT (Meidliger's Caruso)//8/Castor 4104/ / Silvia
Gavorníková

5,00 74,71

29 SVK 72 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide//7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

5,00 75,88

30 SVK 64 HÁTASOVÁ Linda (04184) CARLOS 2 (07806)
Holsteiner//10/Cassini I  210021688/ / Peter Hatás

7,00 82,65

31 SVK 122 FOLKMER Norbert (03310) KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso//7/Koheilan VII  3482/ / Dagmar Štípalová

8,00 55,59

32 CZE 183 Bodlak Radim (M0022) DONA 1 (KP0054)
//// /

8,00 59,33

33 SVK 112 JEŠKOVÁ Michaela (04503) SORAYA Z (07803)
Zangersheide//9/Sandro Z 210113474/ / Michaela
Ješková

8,00 65,85

34 SVK 99 HIDEGHETYOVÁ Andrea CHORCHE 2 (05899) 8,00 67,23
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(02988) SVK TK//9/Goldstern I  3528/ / Andrea Hideghétyová

35 SVK 10 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

CORAZON 30 (07118)
Holsteiner//9/Catoki 210214198/ / Mario Hoffmann

8,00 69,13

36 SVK 121 FOLKMER Norbert (03310) AGATAH`S BOY TILIA (07722)
KWPN//7/Sandro Boy Junior 4108845/ / Norbert
Folkmer

8,00 72,48

37 HUN 137 Hugyecz Mariann (M0002) CHAIN BIDGE (KP0010)
//// /

10,00 79,01

38 SVK 84 CIGAN Ján ml. (02755) QUERES (06417)
Kríženec//8/Athletic Star 4527 312314/ / Radomír
Stratil

10,00 80,01

39 SVK 91 BÁNSKA Barbora (04978) CARONTE (05472)
Holsteiner//10/Carano 210264591/ / Barbora
Bánska

11,00 83,21

40 CZE 176 Kutálek Antonín (M0019) ROZARKA 7 (KP0047)
//// /

12,00 70,56

41 SVK 96 MATÚŠOVÁ Veronika
(03814)

ROXANNA (07570)
AUT TK//12/Espri 31-11004-81/ / Kristína
Stowasserová

12,00 73,68

42 CZE 181 Bodlak Radim (M0022) IMPOSANT (KP0052)
//// /

13,00 77,11

43 CZE 175 Kubrický Ján (M0018) LITTLE LOVE (KP0046)
//// /

14,00 79,39

44 SVK 101 VÍGLASKÁ Simona (05319) AGENTINA (07768)
CZE TK//11/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona
Víglašská

16,00 71,53

45 HUN 203 Grundtner Gabor (M0006) LONDON (KP0060)
//// /

16,00 73,90

46 SVK 94 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024)
Holsteiner//12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

17,00 90,48

47 SVK 15 RÝDZA Nikola (02913) LISIEN (05943)
SVK TK//9/Catango Z 814 210000289/ / Ivana Rýdza

21,00 74,55

SVK 16 SIVÁKOVÁ Petra (02482) NITS VULKÁN (06129)
CZE TK//8/Vulkán 2705/ / Ing. Petra Siváková

elim.

SVK 35 HULKOVÁ Sabina (04252) VILIBALD (07336)
SVK TK//11/Great Pleasure 5068/ / Sabina Hulicová

elim.

SVK 106 KUREKOVÁ Radka (03931) CHELAN (06400)
CZE TK//14/Landos 5055 s.v./ / Dalibor Kurek

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Medium Tour - 2. round

Hight: 130 cm
26.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 75 ŠULEK Igor (00120) DARIA (03729)
SVK TK (CH-27)//17/Chavtajm 217/ / Juraj Ježovič

0,00 65,96

2 SVK 41 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner//9/Caretino 210242583/ / Sport a Media

0,00 66,64

3 SVK 119 FOLKMER Norbert (03310) WEMBLEY (06870)
KWPN//9/Tayfun 00.05152/ / Martin Folkmer

0,00 70,24

4 HUN 148 Radó Edina (M0007) VOS LA LOI (KP0021)
//// /

0,00 71,27

5 SVK 197 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN//9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

0,00 72,67

6 SVK 97 HOLLÝ Andrej (00022) CAPRI (06194)
Holsteiner//8/Caproni 210118099/ / Katarína
Ottonellová

0,00 72,84

7 SVK 34 MACKOVJAK Peter (00381) CAMELOT (07009)
Holsteiner//9/Coronado 210001890/ / JK Mackovjak
SNV

0,00 72,91

8 SVK 115 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

COME ON BOY (05964)
Holsteiner//9/Come On 210016485/ / Nataša
Farmerová

0,00 77,13

9 CZE 184 Bittnerová Denisa (M0023) VANESSA (KP0055)
//// /

0,00 77,16

10 SVK 129 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VIKTOR (06779)
SVK TK//14/Denis 4464 s.v./ / Marrubium s.r.o.

0,00 77,23

11 SVK 108 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138)
Oldenburger//8/Kannan 040413092/ / Václav Mika

0,00 77,84

12 SVK 46 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

ORLANDO (06010)
KWPN//16/Holland/ / Ing.Bystrík Kiska

0,00 80,40

13 SVK 198 VIDA Vojtech (00541) LA ROMANTICA (06186)
Westfaler//12/Lamoureux I  430423393/ / Peter
Hátas

0,00 80,79

14 SVK 128 BREZOVIČOVÁ Jana
(03200)

COLUMBIA (07276)
Oldenburger//10/Come On 210016485/ / Jana
Brezovičová

0,00 82,25

15 HUN 131 Wingrave James (M0001) CARNER (KP0004)
//// /

2,00 89,53

16 SVK 32 MACKOVJAK Peter (00381) SINGAPORE (07643)
BWP//11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK Mackovjak

4,00 64,08
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SNV

17 SVK 83 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK//7/Cadillord 4539210150799/ /

4,00 65,18

18 HUN 147 Grundtner Gabor (M0006) CORNET LADY (KP0020)
//// /

4,00 67,77

19 SLO 202 Bajrovič Hana (M0028) COSACARA B (KP0063)
//// /

4,00 70,85

20 SVK 86 CIGAN Ján (00642) CORAD (06707)
SVK TK//7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex, spol. s
r.o.

4,00 70,95

21 SVK 8 DARIDOVÁ Monika
(04358)

VG ELEGANCE (06201)
CZE TK//9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

4,00 71,29

22 SVK 89 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ Jana
(03421)

CLEVERBOY 3 (07807)
Holsteiner//16/Corrado II  210328092/ / Jana
Sopková

4,00 76,11

23 SVK 29 TKÁČOVÁ Andrea (00549) BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner//13/Contender 210023884/ / Webfork
a.s.

4,00 76,61

24 SVK 130 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (K00003)
//// /

4,00 76,80

25 CZE 180 Kovárová Mária (M0021) ALLEZ-Y DE LIEBRI (KP0051)
//// /

4,00 78,67

26 SVK 73 ŠULEK Igor (00120) CATANGO-T (06240)
CZE TK//8/Catango Z 814/ / Dominika Mikulášiková

4,00 79,80

27 SVK 63 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide//8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia
STU Bratislava

4,00 83,16

28 SVK 118 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra
(03879)

LUIGI - K (05791)
Hessischer//12/Latouro N 210037987/ / Petra
Zálešáková

5,00 85,64

29 SVK 55 BORISOVÁ Lucia (02190) CAMPARI (07593)
Holsteiner//8/Corrado I  210046185/ / Milan Pribula

5,00 85,79

30 HUN 149 Radó Edina (M0007) CHEPA Z (KP0022)
//// /

8,00 70,05

31 HUN 152 Szávay Gábor (M0008) VOSTOK (KP0024)
//// /

8,00 74,19

32 CZE 157 Jelínková Veronika
(M0011)

CHARISMA (KP0029)
//// /

8,00 75,29

33 AUT 194 Staber Christine (M0027) LAS VEGAS CL (KP0059)
//// /

8,00 78,04

34 SVK 71 HRVOLOVÁ Anna (02818) SHAKIRA 3 (05845)
Holsteiner//10/Chambertin 210097093/ / Walter
Ulan

8,00 78,82

35 SVK 25 HAVLOVIČOVÁ Petra CARTHANUS (07778) 8,00 80,79
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(00566) Oldenburger//8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

36 SVK 52 KUCHÁR Maroš (02689) PICARO (08065)
GER jazdecký kôň//9// / Zdeno Kuchár

8,00 81,46

37 SVK 81 EGYED Miroslav (00648) CARESS (07358)
Holsteiner//13/Coriolan 210026478/ / Peter Baričič

10,00 90,48

38 CZE 172 Vachutka Pavel (M0016) QUIRIN (KP0043)
//// /

10,00 90,51

39 UKR 5 CHERVONIUK Michail
(00018)

NORD 2 (05198)
Oldenburger//11/Noble Dancer 330568694/ / Kamil
Plučinský

12,00 65,45

40 SVK 76 SOKOLOVÁ Barbora
(01705)

DESPERADO (06256)
SVK TK//8/Denver 3612/ / Blanka Sokolová

13,00 86,53

41 SVK 126 GAÁLOVÁ Dominika
(04898)

STARDANO ()
//// /

15,00 92,39

42 SVK 13 RÝDZA Nikola (02913) DIVA (05945)
BWP//9/Orlando 96.10385/ / Ivana Rýdza

16,00 76,46

43 SVK 39 SOPKOVIČ Robert (00850) RUSTY DEL CHERRA (07682)
Zangersheide//10/Royal Bravour L 83.3586/ / NOFA
Vrbov

17,00 103,37

44 AUT 193 Minnich Friedrich (M0026) ASPERICO (KP0058)
//// /

22,00 91,77

SVK 21 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

MR CATRICK (KP0066)
//// /

elim.

SVK 62 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP//14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU BA

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Big Tour - 2. round

Hight: 135 cm
26.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 CZE 187 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler//11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

0,00 66,44

2 SVK 195 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide//9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef Franc

0,00 67,04

3 HUN 156 Kurnyák Ágnes (M0010) KANNAVIA (KP0028)
//// /

0,00 67,42

4 HUN 141 Horvath Balazs (M0003) PM JUMPING LADY (KP0014)
//// /

0,00 67,50

5 SVK 196 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN//8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

0,00 70,79

6 SVK 82 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner//11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

0,00 71,16

7 HUN 140 Horvath Balazs (M0003) PM JACKPOT (KP0013)
//// /

0,00 71,40

8 HUN 145 Czekus Zoltán (M0004) KABUKI DES ISLES (KP0018)
//// /

0,00 71,97

9 CZE 188 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

COTTON CANDY (07022)
Anglický teplokrvník//13/Heartbreaker W-001568-HGT/
/ Mário Hoffman

0,00 72,71

10 SVK 43 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler//9/Con Capitol 210153899/ / Sport a Media

0,00 73,52

11 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASANDRA 2 (KP0045)
//// /

0,00 76,16

12 SVK 26 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DIOLEN (07770)
BWP//9/Versace VD Ruitershoeve/ / Berens Magney

0,00 78,60

13 SVK 11 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

UTOPIE VD HEFFINCK (07698)
GER TK//8/Diamant De Semilly/ / Mario Hoffman

1,00 82,24

14 HUN 153 Halasi Olívia (M0009) AGROPINT CALANDER (KP0025)
//// /

1,00 82,90

15 SVK 31 HATALOVÁ Táňa
(04547)

CALANTINO (07241)
CZE TK//10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

1,00 83,69

16 HUN 144 Czekus Zoltán (M0004) APOLLO (KP0017)
//// /

4,00 65,58

17 CZE 186 ZELINKOVÁ Zuzana CAPTAIN STAR (05844) 4,00 68,34
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(00014) Oldenburger//9/Captain Paul 319750494/ / Walter Ulan

18 SVK 19 ŠTANGEL Marián
(00582)

CELICA (07879)
Oldenburg-International//8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

4,00 69,88

19 UKR 3 CHERVONIUK Michail
(00018)

CONSULENT Z (06434)
Zangersheide//8/Consulent CR 210301399/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

4,00 70,57

20 SVK 58 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)//9/Papillon 2/ / Ing.Andrej Glatz

4,00 70,94

21 SVK 36 PODOLSKÝ Ivan (00621) PETIT (06338)
Holsteiner//8/Parco 306062352786/ / Ing.Ivan Podolský

4,00 72,31

22 SVK 85 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner//9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

4,00 73,33

23 CZE 159 Bieliková Nikola
(M0012)

CALERI II (KP0031)
//// /

4,00 76,12

24 SVK 27 KRIVJANSKÝ Juraj
(00418)

SALVADOR (05734)
CZE TK//12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

4,00 76,40

25 HUN 155 Kurnyák Ágnes (M0010) EVITA (KP0027)
//// /

4,00 76,43

26 SVK 49 WILD Jozef (01242) LILI STAR (06282)
SVK TK//8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

4,00 76,48

27 CZE 162 Adam Přemysl (M0013) CAMOUFLAGE (KP0034)
//// /

4,00 78,79

28 SVK 6 DARIDOVÁ Monika
(04358)

THE LUX EFFECT (08048)
Teplokrvník//8// / Mario Hoffmann

4,00 78,91

29 HUN 136 Hugyecz Mariann
(M0002)

KEVE (KP0009)
//// /

4,00 79,94

30 CZE 190 Byrtusová Petra
(M0024)

LE PLATON (KP0057)
//// /

5,00 81,24

31 CZE 170 Vachutka Pavel (M0016) CONCEPTA (KP0041)
//// /

5,00 82,23

32 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DINARO (07827)
BWP//9/Nonstop W-1590-HGT/ / Ing.Radovan Šillo

5,00 82,56

33 SVK 57 HALO Marko ml.
(03341)

CHICAGO (06816)
Holsteiner//8/Chicago Z 04040502899/ / Marko Halo

8,00 71,60

34 SLO 201 Bajrovič Hana (M0028) CONTESSA (KP0062)
//// /

8,00 73,20

35 SVK 23 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

BELMONDO (04966)
SVK TK//12/Barón 4491 s.v./ / Ing.Peter Havlovič

8,00 77,17

36 SVK 114 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner//15/Lasino 210161491/ / Nataša Farmerová

8,00 78,73
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37 CZE 163 Zwinger Jan (M0014) ALEX 5 (07563)
Hannoveraner//8/Acorado 210276294/ / Jozef Hatala

8,00 79,00

38 SVK 74 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK//10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

8,00 79,18

39 SVK 51 KUCHÁR Maroš (02689) CONSILIA (06410)
Holsteiner//11/Concept 210228397/ / Zdeno Kuchár

8,00 80,12

40 SVK 54 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN//7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan Pribula

12,00 79,17

41 SVK 30 HATALOVÁ Táňa
(04547)

DHARMA (06342)
SVK TK//8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

12,00 80,23

42 CZE 160 Bieliková Nikola
(M0012)

CASTER V/D GITSBERG (KP0032)
//// /

12,00 80,92

43 SLO 200 Bajrovič Hana (M0028) SPORTINA LANSON (KP0061)
//// /

12,00 95,82

44 CZE 158 Jelínková Veronika
(M0011)

FOREVER (KP0030)
//// /

14,00 86,00

45 SVK 116 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner//8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

14,00 86,95

46 SVK 50 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd//9/Carpaio 210011098/ / Anton
Pozník

17,00 84,09

47 SVK 69 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger//10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

18,00 85,78

48 CZE 173 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJLA (KP0044)
//// /

22,00 104,22

SVK 88 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN//7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

elim.

CZE 174 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJNA 1 (KP0045)
//// /

elim.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Young horses - Final

Height: 6 - years old: 125cm / 7 - years old: 130 cm
27.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 22 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

BAYARDILLA (07731)
Oldenburger//6/Toulon 304048723596/ / K.M.D.
Šamorín

0,00 79,29 0,00 38,53

2 SVK 20 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

TURBO BREAKER (07554)
BWP//7/Heartbreaker 89.4335/ / K.M.D. Parcours
Team

0,00 79,73 0,00 39,01

3 SVK 60 KUCHÁR Tomáš (01985) GANDOR VTG JANSHOF (07032)
BWP//6/Wandor van de Mispelaere/ / TJ Slávia STU
BA

0,00 79,48 0,00 39,90

4 HUN 134 Wingrave James (M0001) QUIROSA (KP0007)
//// /

0,00 80,90 0,00 40,61

5 SVK 199 SLÁVIKOVÁ Jana (01218) BALANCE (07619)
KWPN//6/Cantos 960351.96/ / Jana Sláviková

0,00 82,52 0,00 44,64

6 CZE 164 Zwinger Jan (M0014) CARLETTO (KP0035)
//// /

0,00 78,92 4,00 36,30

7 SVK 125 HANULAY Juraj (00550) BE MY GUEST (00129)
//6/Hurikán spol. s r.o./ /

0,00 82,70 4,00 41,97

8 SVK 98 HOLLÝ Andrej (00022) ESCLUSIVO DAVIDOV (07315)
KWPN//6/Unaniem 01.6332/ / Ladislav Haviar

0,00 82,31 4,00 43,07

9 SVK 124 HANULAY Juraj (00550) QUICK FERA (K00001)
//// /

0,00 82,41 4,00 44,15

10 SVK 123 HANULAY Juraj (00550) COLDPLAY S Z (07623)
Zangersheide//6/Cthago Z 210021987/ / Hurikán
spol. s r.o.

0,00 82,87 8,00 42,58

11 SVK 48 WILD Jozef (01242) BIENTO (07613)
KWPN//6/Viento Uno W 02.09242/ / Artur Hübner

0,00 82,85 14,00 63,44

12 HUN 151 Szávay Gábor (M0008) BUKFENC (KP0023)
//// /

2,00 90,72

13 SVK 105 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

BOJAK D.L. (07316)
KWPN//6/Kojak 92.13620/ / Pavlína Čiková

4,00 78,98

14 CZE 166 Tretera Vladimír
(M0015)

ANABEL (KP0037)
//// /

4,00 79,11

15 SVK 87 POLÁŠ Juraj (00892) FOREST 2 (07067)
SVK TK//6/Feivel Finn 3626/ / JMC Lužany

4,00 79,36

16 UKR 1 CHERVONIUK Michail
(00018)

CHESTER Z (06596)
Zangersheide//7/Dobel`s Cento 210036089/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

4,00 79,76
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17 CZE 171 Vachutka Pavel (M0016) CAYPINO (KP0042)
//// /

4,00 81,10

18 SVK 24 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

CONRAD Z (07596)
Zangersheide//7/Contender 210023884/ / Petra
Havlovičová

4,00 81,87

19 SVK 33 MACKOVJAK Peter
(00381)

EISI M (07544)
SVK TK//6/Pompey 4550/ / JK Mackovjak SNV

4,00 82,22

20 SVK 107 KUREKOVÁ Radka
(03931)

BRUGIA (07753)
POL TK//7/Insider330165687/ / MUDr.Dalibor Kurek

5,00 83,03

21 SVK 17 ŠTANGEL Marián (00582) CAPUA (KP0064)
//// /

5,00 83,09

22 SVK 28 TKÁČOVÁ Andrea
(00549)

CARTOON (06996)
Holsteiner//6/Carthago 210021987/ / Webfork a.s.

5,00 84,13

23 HUN 138 Hugyecz Mariann
(M0002)

AFRIKA (KP0011)
//// /

5,00 84,38

24 SVK 78 ŠILLO Radovan (00904) ABANTA VD HUISKENS (07592)
BEL ŠK//6/Vigo D`Arsouilles/ / Belam spol. s r.o.

5,00 84,48

25 CZE 168 Tretera Vladimír
(M0015)

CLIFFORD Z (KP0039)
//// /

5,00 86,46

26 SVK 117 SABÓ Dušan (00581) COMPAGNERO R.S. (07634)
Holsteiner//6/Con Air 210133897/ / Ingrid Rajecká

6,00 89,22

27 SVK 59 KUCHÁR Tomáš (01985) POMPID (07227)
SVK TK//6/Pompey 4550 0013126/93/ / Zdeno Kuchár

12,00 81,20

28 HUN 142 Horvath Balazs (M0003) SPORTINA LEGOLAND (KP0015)
//// /

12,00 81,73

29 CZE 167 Tretera Vladimír
(M0015)

CAESAR (KP0038)
//// /

13,00 99,84

30 SVK 40 PETROVOVÁ Alexandra
(01271)

VALENTINA 2 (07152)
Holsteiner//7/Cassini II  210202094/ / ZG Thomsen

17,00 86,81

31 SVK 65 ŠIMUN Milan (00123) ARENO (KP0067)
//// /

22,00 104,25

SVK 77 ŠILLO Radovan (00904) BARINO (07846)
KWPN//6/Larino 93.6142/ / Ing.Radovan Šillo

ret.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Little Tour - Final

hight 120 cm
27.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 8 DARIDOVÁ Monika (04358) VG ELEGANCE (06201)
CZE TK//9/Autonom 2779 s.v./ / Mário Hoffman

0,00 76,54 0,00 34,09

2 UKR 4 CHERVONIUK Michail
(00018)

QUATRO DE REVEL Z (06599)
Zangersheide//8/Quidam de Revel/ / FEKA trans,
spol. s r.o.

0,00 78,12 0,00 34,54

3 SVK 103 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARTHAGO II (07309)
POL TK//7/Kwazar/ / Nikola Arpášová

0,00 78,86 0,00 36,55

4 SVK 128 BREZOVIČOVÁ Jana
(03200)

COLUMBIA (07276)
Oldenburger//10/Come On 210016485/ / Jana
Brezovičová

0,00 79,32 0,00 37,39

5 CZE 182 Bodlak Radim (M0022) SIR 8 (KP0053)
//// /

0,00 73,51 4,00 36,37

6 SVK 10 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

CORAZON 30 (07118)
Holsteiner//9/Catoki 210214198/ / Mario
Hoffmann

0,00 77,42 4,00 38,34

7 SVK 72 HRVOLOVÁ Anna (02818) BARNEY Z (07875)
Zangersheide//7/Balougran Z 331699/ / Anna
Hrvolová

2,00 87,45

8 HUN 149 Radó Edina (M0007) CHEPA Z (KP0022)
//// /

4,00 77,47

9 SVK 110 JACKOVIČ Marcel (03960) GRANDUS (05920)
Oldenburger//17/Grandeur 313907078/ / Mario
Jackovič

4,00 79,05

10 SVK 94 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) RODBY 4 (08024)
Holsteiner//12/Ramirado 210145595/ / Silvia
Záhorská

4,00 79,38

11 SVK 67 BAŤALOVÁ Barbora
(03572)

CARIDOR (06765)
Holsteiner//12/Contender 210023884/ /
Ing.Alžbeta Baťalová

4,00 80,75

12 SVK 93 ZÁHORSKÁ Silvia (01742) LE GRAND 2 (06875)
Hannoveraner//7/Le Primeur 314001097/ / Edita
Sterančáková

5,00 81,19

13 SVK 109 JACKOVIČ Mário (03734) GRAZIA DE TUR (06463)
Bayerischer//14/Alvero de Tur 0722995/ / Marcel
Jackovič

5,00 82,31

14 SVK 45 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

JACK POT (06019)
SVK TK//13/Philip 4501 s.v./ / Ing.Bystrík Kiska

5,00 83,14

15 SVK 70 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

CLOUSEAU (05660)
Rheinland-Pfalz-Saar//13/510319796/ / Monika

5,00 83,70
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Fišerová

16 SVK 197 MIKLOŠOVÁ Jana (00554) WIZARD (05969)
KWPN//9/Burggraaf 83.7742/ / Ing.Jozef Franc

5,00 84,31

17 SVK 113 VERŠOVSKÁ Natália
(04300)

FREEDOM VAN `T SPOOR (08015)
BWP//7/Toulon W-163511-VB-BWP/ / Andrea
Veršovská

6,00 86,63

18 SVK 204 MACKOVJAK Peter (00381) CHELAN (06400)
CZE TK//14/Landos 5055 s.v./ / Dalibor Kurek

7,00 90,83

19 SVK 111 JEŠKOVÁ Michaela (04503) ALCAS (05552)
Holsteiner//11/Alasca 210049685/ / JUDr.Jana
Tomčíková

8,00 76,46

20 SVK 101 VÍGLASKÁ Simona (05319) AGENTINA (07768)
CZE TK//11/Great Pleasure 5068 s.v./ / Simona
Víglašská

8,00 77,69

21 SVK 14 RÝDZA Nikola (02913) BAJKAL (06479)
CZE TK//10/Balast 2782/ / Ivana Rýdza

8,00 78,08

22 HUN 203 Grundtner Gabor (M0006) LONDON (KP0060)
//// /

8,00 95,65

23 SVK 100 BAČOVÁ Miriam (00102) JURY (08073)
CZE TK//9// / Soranus spol. s r.o.

9,00 81,70

24 SVK 102 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

LAWAL (06354)
Holsteiner//9/Lavall II  210231287/ / Rezešová,
Antalová

9,00 84,81

25 CZE 165 Zwinger Jan (M0014) DAKOTA VAN´T GOOVAHOF
(KP0036)
//// /

11,00 105,68

26 SVK 122 FOLKMER Norbert (03310) KUBA (K VII-1) (06693)
Furioso//7/Koheilan VII  3482/ / Dagmar Štípalová

12,00 73,78

27 SVK 112 JEŠKOVÁ Michaela (04503) SORAYA Z (07803)
Zangersheide//9/Sandro Z 210113474/ / Michaela
Ješková

12,00 74,72

28 SVK 84 CIGAN Ján ml. (02755) QUERES (06417)
Kríženec//8/Athletic Star 4527 312314/ / Radomír
Stratil

12,00 93,75

29 SVK 121 FOLKMER Norbert (03310) AGATAH`S BOY TILIA (07722)
KWPN//7/Sandro Boy Junior 4108845/ / Norbert
Folkmer

13,00 84,66

30 HUN 137 Hugyecz Mariann (M0002) CHAIN BIDGE (KP0010)
//// /

15,00 105,83

31 CZE 183 Bodlak Radim (M0022) DONA 1 (KP0054)
//// /

16,00 78,45

32 SVK 99 HIDEGHETYOVÁ Andrea
(02988)

CHORCHE 2 (05899)
SVK TK//9/Goldstern I  3528/ / Andrea
Hideghétyová

16,00 80,11

33 SVK 37 PÁL František (00701) TILL VR (07948) 16,00 95,81
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Trakehner//11/Elite H. Sixtus 090602289/ /
František Pál

34 SVK 104 NAŠTICKÝ Viliam ml.
(00024)

CARRUSO (06675)
AUT (Meidliger's Caruso)//8/Castor 4104/ / Silvia
Gavorníková

17,00 82,22

35 SVK 15 RÝDZA Nikola (02913) LISIEN (05943)
SVK TK//9/Catango Z 814 210000289/ / Ivana
Rýdza

17,00 82,53

36 SVK 12 LAUKOVÁ Diana (00760) KISSING DREAMKO (06651)
SVK TK//7/Balast 3531 s.v./ / Walter Ulan

18,00 86,78

37 SVK 64 HÁTASOVÁ Linda (04184) CARLOS 2 (07806)
Holsteiner//10/Cassini I  210021688/ / Peter Hatás

18,00 101,16

38 SVK 44 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

NERON DU PLESSIS (06299)
SF//11/Rosire/ / TGI spol. s r.o.

20,00 94,21

39 SVK 205 ŠULEK Igor (00120) NITS VULKÁN (06129)
CZE TK//8/Vulkán 2705/ / Ing. Petra Siváková

21,00 83,12

40 SVK 91 BÁNSKA Barbora (04978) CARONTE (05472)
Holsteiner//10/Carano 210264591/ / Barbora
Bánska

22,00 101,71

41 SVK 90 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ Jana
(03421)

DOUBLE SECRET VD M. (06910)
BWP//9/Heartbreaker 89.4335/ / Michal Žabicki

22,00 103,03

42 CZE 175 Kubrický Ján (M0018) LITTLE LOVE (KP0046)
//// /

23,00 91,56

SVK 56 GEHRIOVÁ Sarah (04299) FARUN (05221)
Furioso (P XVII-50)//12/Przedswit XVII 4304/ /
Janette Gehriová

elim.

SVK 92 MAGYARICSOVÁ Marcela
(02855)

DOUBLE NORD (07626)
ITA TK//8/Silvester VDL/ / Marcela Magyaricsová

elim.

SVK 96 MATÚŠOVÁ Veronika
(03814)

ROXANNA (07570)
AUT TK//12/Espri 31-11004-81/ / Kristína
Stowasserová

elim.

SVK 127 BARIČIČ Peter (02377) LOOPING B2 (07359)
Bayer//15/Lord Z 210031490/ / Peter Baričič

elim.

HUN 146 VOROS Veronika (M0005) PLEASURE TIMES (KP0019)
//// /

elim.

CZE 161 Adam Přemysl (M0013) UNESCO (KP0033)
//// /

elim.

CZE 176 Kutálek Antonín (M0019) ROZARKA 7 (KP0047)
//// /

elim.

CZE 181 Bodlak Radim (M0022) IMPOSANT (KP0052)
//// /

elim.

SVK 35 HULKOVÁ Sabina (04252) VILIBALD (07336)
SVK TK//11/Great Pleasure 5068/ / Sabina Hulicová

ret.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Medium Tour - Final

hight 130cm
27.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 HUN 147 Grundtner Gabor
(M0006)

CORNET LADY (KP0020)
//// /

0,00 73,02 0,00 33,17

2 CZE 186 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

CAPTAIN STAR (05844)
Oldenburger//9/Captain Paul 319750494/ / Walter
Ulan

0,00 69,63 0,00 33,47

3 SVK 36 PODOLSKÝ Ivan (00621) PETIT (06338)
Holsteiner//8/Parco 306062352786/ / Ing.Ivan
Podolský

0,00 71,10 0,00 34,22

4 HUN 141 Horvath Balazs (M0003) PM JUMPING LADY (KP0014)
//// /

0,00 71,35 0,00 34,41

5 CZE 188 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

COTTON CANDY (07022)
Anglický teplokrvník//13/Heartbreaker W-001568-
HGT/ / Mário Hoffman

0,00 71,02 0,00 34,66

6 SVK 73 ŠULEK Igor (00120) CATANGO-T (06240)
CZE TK//8/Catango Z 814/ / Dominika Mikulášiková

0,00 72,10 0,00 35,44

7 HUN 139 Hugyecz Mariann
(M0002)

KATYUSA (KP0012)
//// /

0,00 71,21 0,00 36,82

8 SVK 97 HOLLÝ Andrej (00022) CAPRI (06194)
Holsteiner//8/Caproni 210118099/ / Katarína
Ottonellová

0,00 73,46 0,00 36,96

9 HUN 145 Czekus Zoltán (M0004) KABUKI DES ISLES (KP0018)
//// /

0,00 72,99 0,00 38,40

10 HUN 133 Wingrave James (M0001) ACHILLEUS (KP0006)
//// /

0,00 74,32 0,00 39,81

11 HUN 140 Horvath Balazs (M0003) PM JACKPOT (KP0013)
//// /

0,00 73,44 4,00 32,49

12 SVK 130 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

ZORM (K00003)
//// /

0,00 75,27 4,00 35,85

13 SVK 29 TKÁČOVÁ Andrea
(00549)

BEETHOVEN 2 (07387)
Holsteiner//13/Contender 210023884/ / Webfork a.s.

0,00 70,01 4,00 39,72

14 HUN 148 Radó Edina (M0007) VOS LA LOI (KP0021)
//// /

0,00 70,20 8,00 41,98

15 SVK 196 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

ZIMBA VD KAPEL (07423)
KWPN//8/Sheraton 331206799/ / Petr Franc

0,00 68,28 8,00 45,22

16 SVK 46 KISKOVÁ Alexandra
(04030)

ORLANDO (06010)
KWPN//16/Holland/ / Ing.Bystrík Kiska

0,00 72,44 8,00 53,26
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17 CZE 157 Jelínková Veronika
(M0011)

CHARISMA (KP0029)
//// /

0,00 71,41 12,00 46,45

18 HUN 155 Kurnyák Ágnes (M0010) EVITA (KP0027)
//// /

3,00 85,46

19 SVK 83 CIGAN Ján ml. (02755) MERCEDES 2 (06834)
SVK TK//7/Cadillord 4539210150799/ /

4,00 67,78

20 SVK 81 EGYED Miroslav (00648) CARESS (07358)
Holsteiner//13/Coriolan 210026478/ / Peter Baričič

4,00 69,52

21 SVK 13 RÝDZA Nikola (02913) DIVA (05945)
BWP//9/Orlando 96.10385/ / Ivana Rýdza

4,00 69,65

22 CZE 180 Kovárová Mária (M0021) ALLEZ-Y DE LIEBRI (KP0051)
//// /

4,00 71,10

23 SVK 76 SOKOLOVÁ Barbora
(01705)

DESPERADO (06256)
SVK TK//8/Denver 3612/ / Blanka Sokolová

4,00 71,37

24 SVK 86 CIGAN Ján (00642) CORAD (06707)
SVK TK//7/Corrado II  969 210328092/ / Atrex, spol. s r.o.

4,00 73,12

25 SVK 21 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

MR CATRICK (KP0066)
//// /

4,00 73,75

26 SVK 54 PRIBULA Milan (00703) ABE K.M. (07621)
KWPN//7/Quasimodo Z 5104-99/ / MVDr.Milan Pribula

4,00 73,88

27 SVK 25 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

CARTHANUS (07778)
Oldenburger//8/Carthago Z 210021987/ / Peter
Havlovič

4,00 74,08

28 SVK 32 MACKOVJAK Peter
(00381)

SINGAPORE (07643)
BWP//11/Lys de Darmen 77037115E/ / JK Mackovjak
SNV

4,00 75,26

29 CZE 160 Bieliková Nikola (M0012) CASTER V/D GITSBERG (KP0032)
//// /

4,00 75,44

30 SVK 129 KOČÍKOVÁ Svetlana
(03684)

VIKTOR (06779)
SVK TK//14/Denis 4464 s.v./ / Marrubium s.r.o.

4,00 76,00

31 SVK 62 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

VALEUR DE REVE (06513)
BWP//14/Nabab de Reve 106995/ / TJ Slávia STU BA

5,00 76,13

32 SVK 55 BORISOVÁ Lucia (02190) CAMPARI (07593)
Holsteiner//8/Corrado I  210046185/ / Milan Pribula

5,00 76,15

33 SVK 116 SABÓ Dušan (00581) CASSINO R.S. (06571)
Holsteiner//8/Cassini I  210021688/ / Ingrid Rajecká

5,00 76,59

34 SVK 52 KUCHÁR Maroš (02689) PICARO (08065)
GER jazdecký kôň//9// / Zdeno Kuchár

5,00 76,83

35 SVK 115 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

COME ON BOY (05964)
Holsteiner//9/Come On 210016485/ / Nataša
Farmerová

5,00 76,84

36 HUN 152 Szávay Gábor (M0008) VOSTOK (KP0024)
//// /

5,00 77,02
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37 CZE 173 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJLA (KP0044)
//// /

6,00 80,20

38 CZE 184 Bittnerová Denisa
(M0023)

VANESSA (KP0055)
//// /

6,00 80,31

39 SVK 119 FOLKMER Norbert
(03310)

WEMBLEY (06870)
KWPN//9/Tayfun 00.05152/ / Martin Folkmer

8,00 70,09

40 SLO 201 Bajrovič Hana (M0028) CONTESSA (KP0062)
//// /

8,00 71,13

41 SVK 108 BALIGA Boris (01392) KANNARO (06138)
Oldenburger//8/Kannan 040413092/ / Václav Mika

8,00 71,68

42 SVK 71 HRVOLOVÁ Anna (02818) SHAKIRA 3 (05845)
Holsteiner//10/Chambertin 210097093/ / Walter Ulan

8,00 72,10

43 SVK 34 MACKOVJAK Peter
(00381)

CAMELOT (07009)
Holsteiner//9/Coronado 210001890/ / JK Mackovjak
SNV

8,00 72,11

44 CZE 170 Vachutka Pavel (M0016) CONCEPTA (KP0041)
//// /

8,00 74,09

45 SVK 63 DIESTLEROVÁ Veronika
(01811)

CUPIDO Z (07636)
Zangersheide//8/Coriano Z 210145290/ / JK Slávia STU
Bratislava

12,00 72,34

46 SVK 89 TIMKOVÁ-SOPKOVÁ
Jana (03421)

CLEVERBOY 3 (07807)
Holsteiner//16/Corrado II  210328092/ / Jana Sopková

12,00 75,14

47 SVK 88 POLÁŠ Juraj (00892) ALRIGHT (06672)
KWPN//7/Unesco 01.08341/ / JMC Lužany

12,00 75,81

48 SVK 41 NOSKOVIČ Rastislav
(00462)

CAREZINA (07814)
Holsteiner//9/Caretino 210242583/ / Sport a Media

12,00 88,13

49 SVK 30 HATALOVÁ Táňa (04547) DHARMA (06342)
SVK TK//8/Texas 4513 s.v./ / Jozef Hatala

12,00 89,04

50 SVK 118 ZÁLEŠÁKOVÁ Petra
(03879)

LUIGI - K (05791)
Hessischer//12/Latouro N 210037987/ / Petra
Zálešáková

13,00 78,20

51 SVK 68 BAŤALOVÁ Barbora
(03572)

CATWALK (07539)
DEN TK//8/Casir Ask DVE 497 DK DV/ / ALBA spol. s r.o.

14,00 97,28

52 SVK 26 HAVLOVIČOVÁ Petra
(00566)

DIOLEN (07770)
BWP//9/Versace VD Ruitershoeve/ / Berens Magney

16,00 72,03

53 AUT 193 Minnich Friedrich
(M0026)

ASPERICO (KP0058)
//// /

17,00 78,61

54 SVK 126 GAÁLOVÁ Dominika
(04898)

STARDANO ()
//// /

22,00 82,88

SVK 39 SOPKOVIČ Robert
(00850)

RUSTY DEL CHERRA (07682)
Zangersheide//10/Royal Bravour L 83.3586/ / NOFA
Vrbov

elim.

194 Staber Christine (M0027) LAS VEGAS CL (KP0059) elim.
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AUT
//// /

SLO 202 Bajrovič Hana (M0028) COSACARA B (KP0063)
//// /

elim.

SVK 75 ŠULEK Igor (00120) DARIA (03729)
SVK TK (CH-27)//17/Chavtajm 217/ / Juraj Ježovič

ret.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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ŠUPA GRAND PRIX CSI * Pezinok
Big Tour - Final

hight 140 cm
27.5.2012

Rank Nation No Rider
Horse

Breed/Sex/Age/Owner Point Time Point Time

1 SVK 195 MIKLOŠOVÁ Jana
(00554)

NOUREJEV N Z (06865)
Zangersheide//9/Nelson Z Z079397/ / Ing.Jozef Franc

0,00 83,17 0,00 38,64

2 CZE 187 ZELINKOVÁ Zuzana
(00014)

LA PILOTA (05843)
Westfaler//11/Lancer III  210174990/ / Walter Ulan

0,00 82,73 0,00 40,22

3 SVK 27 KRIVJANSKÝ Juraj
(00418)

SALVADOR (05734)
CZE TK//12/Grand Step 2741/ / Webfork a.s.

0,00 87,06 4,00 37,98

4 HUN 144 Czekus Zoltán (M0004) APOLLO (KP0017)
//// /

0,00 85,11 4,00 38,54

5 SVK 82 CIGAN Ján ml. (02755) LAVAI (05342)
Hannoveraner//11/Landsieger I  330482591/ / JMC
Lužany

0,00 84,75 4,00 38,98

6 SVK 49 WILD Jozef (01242) LILI STAR (06282)
SVK TK//8/Land Star 4526/ / Ing.Bydtrík Kiska

0,00 87,90 12,00 47,89

7 SVK 114 FARMEROVÁ Xénia
(03846)

MABEA 2 (06536)
Holsteiner//15/Lasino 210161491/ / Nataša
Farmerová

1,00 91,05

8 CZE 159 Bieliková Nikola (M0012) CALERI II (KP0031)
//// /

4,00 84,34

9 SVK 19 ŠTANGEL Marián (00582) CELICA (07879)
Oldenburg-International//8/Cafe au Lait/ / KMD
Parcours Team

4,00 86,14

10 HUN 143 Horvath Balazs (M0003) SPORTINA UNIJA (KP0016)
//// /

4,00 88,32

11 HUN 156 Kurnyák Ágnes (M0010) KANNAVIA (KP0028)
//// /

4,00 89,14

12 CZE 174 Kubrická Kateřina
(M0017)

SEJNA 1 (KP0045)
//// /

5,00 91,28

13 SVK 18 ŠTANGELOVÁ Monika
(01230)

CASANDRA 2 (KP0045)
//// /

5,00 91,74

14 CZE 163 Zwinger Jan (M0014) ALEX 5 (07563)
Hannoveraner//8/Acorado 210276294/ / Jozef Hatala

6,00 94,21

15 SVK 11 NÁLEPKOVÁ Alexandra
(04139)

UTOPIE VD HEFFINCK (07698)
GER TK//8/Diamant De Semilly/ / Mario Hoffman

7,00 101,71

16 SVK 57 HALO Marko ml. (03341) CHICAGO (06816)
Holsteiner//8/Chicago Z 04040502899/ / Marko Halo

8,00 84,88

17 SVK 23 HAVLOVIČOVÁ Petra BELMONDO (04966) 8,00 87,83
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(00566) SVK TK//12/Barón 4491 s.v./ / Ing.Peter Havlovič

18 CZE 190 Byrtusová Petra (M0024) LE PLATON (KP0057)
//// /

8,00 88,27

19 HUN 153 Halasi Olívia (M0009) AGROPINT CALANDER (KP0025)
//// /

9,00 90,24

20 SVK 58 KUCHÁR Tomáš (01985) L`AMOUR (05820)
SVK TK (Papillon 53)//9/Papillon 2/ / Ing.Andrej Glatz

11,00 101,87

21 SVK 85 CIGAN Ján (00642) WESTTON COLDREX (05897)
Holsteiner//9/Cassini II  210202094/ / Ing.Miroslav
Mackulín

12,00 86,51

22 SLO 200 Bajrovič Hana (M0028) SPORTINA LANSON (KP0061)
//// /

12,00 89,95

23 CZE 158 Jelínková Veronika
(M0011)

FOREVER (KP0030)
//// /

16,00 88,06

24 SVK 74 ŠULEK Igor (00120) RAPTOR (06059)
CZE TK//10/Great Pleasure 5068/ / Milan Ježovič

17,00 91,73

25 SVK 80 ŠILLO Radovan (00904) DINARO (07827)
BWP//9/Nonstop W-1590-HGT/ / Ing.Radovan Šillo

20,00 90,60

UKR 3 CHERVONIUK Michail
(00018)

CONSULENT Z (06434)
Zangersheide//8/Consulent CR 210301399/ / FEKA
Trans dpol. s r.o.

elim.

SVK 6 DARIDOVÁ Monika
(04358)

THE LUX EFFECT (08048)
Teplokrvník//8// / Mario Hoffmann

elim.

SVK 31 HATALOVÁ Táňa (04547) CALANTINO (07241)
CZE TK//10/Calanthano 2772 312321496/ / Jozef
Hatala

elim.

SVK 43 NOSKOVIČOVÁ Monika
(02196)

COUNTESS SILVA (07134)
Westfaler//9/Con Capitol 210153899/ / Sport a Media

elim.

SVK 50 ŠATAROVÁ Michaela
(04433)

CALVIN 2 (07405)
Deutches Sportpferd//9/Carpaio 210011098/ / Anton
Pozník

ret.

SVK 51 KUCHÁR Maroš (02689) CONSILIA (06410)
Holsteiner//11/Concept 210228397/ / Zdeno Kuchár

ret.

SVK 69 FIŠEROVÁ Monika ml.
(02730)

LANDGOTT (05614)
Oldenburger//10/Landgold 331244095/ / Monika
Fišerová

ret.

CZE 162 Adam Přemysl (M0013) CAMOUFLAGE (KP0034)
//// /

ret.

Aktualizováno: 28.5.2012
http://www.jezdectvi.info/

http://www.jezdectvi.info/
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